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% HOSPITAL DE GARACHICO
31 24.2 EJERCICIOS CERRADOS

N PRESUPUESTO DE GASTOS. 1. OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADQOS

Partida
Presupuestaria

2019.2310.21200
2019.2310.21300
2019.2310.21400
2019.2310.21600
2019.2310.22000
2019.2310.22103
2019.2310.22104
2019.2310.22105
2019.2310.22106
2019.2310.22110
2019.2310.22111
2019.2310.22112
2019.2310.22114
2019.2310.22199
2019.2310.22300
2019.2310.22699
2019.2310.22706
2019.2310.22799
2019.2310.60000

Descripcion

Edificios y otras Construcciones

Maquinaria, Instalaciones Técnicas y Utillaje

Elementos de Transportes

Equipos para procesos de Informacion / Asistencia a personas
Ordinario no Inventariable

Combustibles y Carburantes

Vestuario

Productos Alimenticios

Productos Farmacéuticos y Material Sanitario

Productos de Limpiezay Aseo

Suministros de repuestos de magq, utillaje y elem.transp.
Suministros de mat.electronico, eléctrico y de telecom.

De Productos de Higiene Personal

Otros Suministros

Transportes

Otros Gastos Diversos.

Estudios y trabajos técnicos

Otros trabajos realizados por otr.empresas y profesionales.
INVERSIONES EN TERRENOS

TOTAL PRESUPUESTO

Obligaciones
Pendientes de
Pago alde
Enero

687,49
127,80
25,00
530,67
153,04
352,69
127,66
6.360,97
2.709,02
1.229,81
45,00
445,37
1.961,95
117,64
92,92
1.100,00
475,27
8.874,65
48.194,06

73.611,01

Modificaciones
Saldo Inicial y
Anulaciones

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Total
Obligaciones

687,49
127,80
25,00
530,67
153,04
352,69
127,66
6.360,97
2.709,02
1.229,81
45,00
445,37
1.961,95
117,64
92,92
1.100,00
475,27
8.874,65
48.194,06

73.611,01

Prescripciones

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Emitido: 19-01-2021

Ejercicio: 2020
Pagina:

Pagos
Realizados

687,49
127,80
25,00
530,67
153,04
352,69
127,66
6.360,97
2.709,02
1.229,81
45,00
445,37
1.961,95
117,64
92,92
1.100,00
475,27
8.874,65
48.194,06

73.611,01

Obligaciones
Pdtes. de Pago
a 31 de Diciembre

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



